Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

MoHuTop LG 31.5" UltraGear 32GS95UV-B 4epHbIin OLED
LED 16:9 HDMI M/M maTtoBasa HAS Piv 275cd 178rp/178r

Obwume

BepTukanbHoe pa3pelieHune
BcTpoeHHas akycTuKa

BbicoTa (6€3 noacTaBku),MmM
FnybuHa uBeTa,ouTt
[opn3oHTanbHoOe pa3pelleHne
KonnyecTBo ANHAMNKOB
Konn4yecTtBo pa3bemos DisplayPort,wT
KonvyecTtBo pa3bemos HDMI
Konn4yecTBo pa3bemos USB
MokpbITne Kopnyca

PerynnpoBka no BbicOTe Ha,MM
Cepusi (MOHUTOpPA)

LiBeT pamku

YacTtoTa obHoBNEHUS (pa3roH),lL

WvpwvHa ToBapa,MM

32GS95UV-B.ARUZ

SHepronoTpebsieHne B pexmme oXxunaaHus,BT

Twn pa3bema USB
ApKoCTb 3KpaHa,Kka/M2
Pasbem USB

FapaHTus (mec.)

Onsa renmepos

2160

OA

411.8

10

3840

2

1

2

3
MaToBOe
110
UltraGear
YepHbIN
480
714.1

0.5
2xUSB 3.0, 1xType-B
275

OA

12

OA



	Монитор LG 31.5" UltraGear 32GS95UV-B черный OLED LED 16:9 HDMI M/M матовая HAS Piv 275cd 178гр/178г
	32GS95UV-B.ARUZ
	Общие



