





Монитор LG 31.5" UltraGear 32GS95UV-В черный OLED LED 16:9 HDMI M/M матовая HAS Piv 275cd 178гр/178г

32GS95UV-B.ARUZ

## Описание

## Общие

Вертикальное разрешение	2160
Встроенная акустика	ДА
Высота (без подставки),мм	411.8
Гарантия (мес.)	12
Глубина цвета,бит	10
Горизонтальное разрешение	3840
Количество динамиков	2
Количество разъемов DisplayPort,шт	1
Количество разъемов HDMI	2
Количество разъемов USB	3
Покрытие корпуса	матовое
Регулировка по высоте на,мм	110
Серия (монитора)	UltraGear
Цвет рамки	черный
Частота обновления (разгон),Гц	480
Ширина товара,мм	714.1
Энергопотребление в режиме ожидания,Вт	0.5
Тип разъема USB	2xUSB 3.0, 1xType-B
Яркость экрана,кд/м2	275



000 «HAF» +7 (343) 379-98-38 sales@nag.ru

Разъем USB ДА

Для геймеров ДА